927 nunc] *inter lineas et apto signo insertum*

- 409 Τις: incerta persona pro certa.
- 410 Πέπαλται: co(m)mota sunt mea viscera dum tuam istam orationem tam miserandam audio; versor autem inter spem, et metum; petit deinde ipsa quoq(ue) a patre, ut adsit, et secundet coepta fratris; movet eum ab indigniss(im)o, et crudeliss(im)o genere mortis, quo affectus est a Clytaemnestra, et Aegistho, etc. 935
- 411 Κλύουσαν: ἀντ(ι) τ(οῦ) κλύουση.
- 412 Καὶ τοτέ μ(έν): modo despero successum, modo bene spero. 940
- 10
280 r. 413 s. σπλάγχνα δέ μου κελαινοῦται: viscera mea caligine occaecantur; Ἰλ(ιάς) α 4, 945
- ἀχνύμενος, μένεος (δὲ) μέγα φρένες ἀμφιμέλαιναι
πίμπλαντο.
- 414 Πρὸς ἔπος: ad tuam orationem.
- 415 ὅταν δ' αὖτ': τοτέ δὲ, sed mutata figura.
- 416a Θρασέα: πρὸς τὸ σημαινόμε(εν)(ον), ἡ καρδία θρασέα. 950
- 416b Ἀπέστασεν ἄχος: abigit dolorem, et me confirmat ἐπαλκῆς; τὸ ἄχος ἀφιστάμ(εν)(ον) fit Ἐπαλκῆς, ἰσχυροποιεῖ με.
- 20 417 Πρὸς τὸ φανεῖσθαι μοι καλῶς: ad rei successum.
- 418a (Mg: εἰπόντες: Orestes, et ego). 955
- 418b Τί δ' ἂν εἰπόντες: adhibet iam affectus, ut accendat, et infla(m)met fratrem; enumerat sua inco(m)moda: servilem conditionem, crudelitatem, atrocitatemq(ue) matris, caedem indignissimam, et crudelissimam patris, funus eiusdem elatum sine pompa, sine honore aliquo, etc.; τί δ' ἂν διαπόρ(ων); Quae 960
- nam poterimus co(m)memorare, quae maiorem habeant vim ad

946–947 ἀχνύμενος... πίμπλαντο] Hom. *Il.* 1.103 s.

934 glossa adiacet precedenti

- infla(m)ma<n>dum, impellendumq(ue) te ad repetendas poenas
 paternae mortis, quam ea, quae pertulimus, atq(ue) adeo
 perferimus.
- 965 **419** ἄχθεια: molestias, onera; σχόλ(ιον) videtur legere ἄχεια,
 τὰδ' οὔτι τὰ ἄχη inquit.
- 280 v. **420a** Πάρεστι σαίνειν: indignitates, quas perferebat, exponit, ut
 impellat parentis manes ad ferendam opem; demonstrat se cogi,
 ut matri assentetur, placandae videlicet immanitatis eius causa;
 970 et tamen ne sic quidem eam placari posse; assentatio minime
 decet ingenuos, multo minus regum filios; est (e)n(im) 10
 illiberalis, et servilis; veruntamen Electra non dubitabat
 servilem istam conditionem, ac personam induere, ut matris,
 quasi novercae, saevitiam leniret; at matris animus magis ac
 975 magis ferocior, asperiorq(ue) in eam ostendebatur; exagerat
 itaq(ue) Electra matris indomitam crudelitatem, atq(ue)
 saevitiam, partim a natura, et ingenio ipsius Clytaemnestrae,
 partim ab officijs, a studio, a cultu suo erga illam; hic est sensus
 istius loci, meo quidem iudicio; Scholiastes Τὸ πάρεστι σαίνειν
 980 refert ad Agamemnonem; sed sensus est absurdissimus;
 Agamemnonem (e)n(im) assentari Clytaemnestrae a qua fuerat 20
 281 r. crudeliss(im)e interemptus, minime probabile est, et est
 absurdum.
- 420b** Τὰ δ' οὔτι θέλγεται: res pro persona; Ego assentor matri,
 985 mater nullo mulceri modo potest; non mulcetur, non delinitur,
 non mollitur.
- 421a** Λύκος γ(ἄρ): etenim matris animus est quasi saevus
 lupo, qui nullis eiusmodi illecebris lenitur.
- 421b** Ἄσαντος: qui nulla movetur assentatione.